Ã PREFEITURADE
VILAVELHA

Vila Velha, 30 de outubro de 2018

Ofício GAB n9 739/2018

À Fundação Cultural Palmares

A Sra. Francinea Souza,

Informamos que recebemos, da Fundação Cultural Palmares, 300 livros "0 que

você sabe sobre a África? " e 560 revistas Coquetel para lançamento do Projeto

'Conhecendo a nossa História: da África ao Brasil" e para formação dos

professores da rede municipal de Vila Velha no ano de 2017.

Atenciosamente

K l$ fg©Â.B

1%l;$eK